ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN ĐAK PƠ

Số: 63/UBND-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Đak Pơ, ngày 24 tháng 03 năm 2022

V/v bổ sung khẩu nghèo, cận nghèo

trong danh sách hộ nghèo, cận

nghèo năm 2022

Kính gửi:   Phòng Lao động TB&XH huyện Đak Pơ.

Thực hiện Quyết định số 200/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND thị

trấn Đak Pơ về việc Công nhận danh sách hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn thị

trấn Đak Pơ năm 2022.

Để đảm bảo quyền lợi cho đối tượng hộ nghèo, cận nghèo theo quy định.

Qua kiểm tra, rà soát danh sách hộ nghèo, cận nghèo trên địa bàn năm 2022 để làm

cơ sở giải quyết một số chế độ chính sách cho hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2022

trên địa bàn, UBND thị trấn nhận thấy có trường hợp không có tên trong danh sách

phê duyệt hộ nghèo, cận nghèo năm 2022.

Vì vậy, UBND thị trấn đề nghị bổ sung trường hợp sau vào danh sách quản

lý hộ nghèo, cận nghèo năm 2022, cụ thể:

Bổ sung thêm 01 khẩu nghèo:

T

T
Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Địa chỉ Tên chủ hộ

Quan

hệ

với

chủ

hộ

Đối

tượng
Lý do

1

ĐINH SƯNG

01/01/2000

Làng Leng Tô

ĐINH BLĂNG

Con

Hộ

nghèo

Thiếu

sót trong

quá trình

điều tra

 UBND thị trấn báo cáo để Phòng Lao động - Thương binh và xã hội để biết,

theo dõi./.

Nơi  nhận:                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;                                                                                                  CHỦ TỊCH
- Lưu: VT.

                                                                                     Ngô Thanh Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T10:31:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ngô Thanh Phong<phongnt.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-24T13:41:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân thị trấn Đak Pơ<dakpo.dakpo@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!